様式５号（第 12 条関係）

  年  月  日

高知県共同募金会高知市共同募金委員会

会 長            様

郵便番号   ― 所在地

施設・団体名 法人名

代表者名
電話番号

FAX 番号

事務担当者名 E-mail アドレス

高知市共同募金委員会助成事業変更申請書

  年度（    年度事業）の共同募金による助成事業を下記のとおり変更

（金額・内容）したいので助成事業変更申請書に別紙関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更申請内容

 事業名 事業内容 総事業費

助成金

注)

変更前

円

（決定額）

,000 円

変更後

円

（変更申請額）

,000 円

注）変更後の総事業費が減額となる場合，変更申請額は変更後の総事業費の 90％以内又は変更前

の助成金決定額のいずれか低い額を記入(事業区分１を除く)

裏面へ続く

変更

理由

２ 変更後の助成申請事業に係る収入支出計画書

３ 添付書類

 ・物品等購入の場合は，パンフレットと見積書（２社以上から見積書を徴収）

事業名

項     目 金額（円） 摘要（積算根拠等記入のこと）

収

入

の

部

共同募金助成金

他助成金

寄付金

自己資金

利用者負担金

その他

＜ 収入 計 ＞

支

出

の

部

諸謝費

旅費交通費

消耗品費

印刷製本費

水道光熱費

通信運搬費

保険料

賃借料

器具什器費

その他

＜ 支出 計 ＞